
令和７年６月６日 

保護者様 

新潟市立新津第一中学校 

校 長   佐藤 孝一 

 

７月のオープンスクールについて（ご案内） 

 

日頃から当校の教育活動に関してのご支援ご協力に感謝いたします。 

さて、７月のオープンスクールを下記のように実施いたします。 

ご多忙のことと存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

吹奏楽部・合唱部・北信越大会、全国大会出場者激励会 

 

(1) 日 時  令和７年７月２５日（金） ９時００分～１０時４０分 

 

(2) 場 所  新津第一中学校 体育館 

 

(3) 内 容（予定）  

県大会報告会及び表彰   9:00～9:20  

吹奏楽部・合唱部・北信越大会、全国大会出場者激励会 9:40～10:40 

 ※吹奏楽部・合唱部の演奏を予定しております。 

 

(4） その他  ・暑さが予想されます。水分の準備等暑さ対策をお願いします。 

        ・あまりにも気温が上昇した場合は、休憩時間の確保及び中止もありますのでご 

了承ください。 

        ・お車は秋葉区文化会館の駐車場の一中側をお使いください。 

               

 


